

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SML/32/1130/0710/2022

„Cyklotrasa A50/A259, úsek Nové Dvory–Šestajovice“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany: Městská část Praha-Klánovice

Sídlo: U Besedy 300/8, 190 14 Praha-Klánovice

IČO: 002 40 281

DIČ: CZ00240281

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 2000707339/0800

Ve věcech smluvních oprávněna jednat: Mgr. Zorka Starčevičová, starostka MČ,

e-mail: starosta@praha-klanovice.cz, tel.: 603 543 329

Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Milan Chroust,

e-mail: chroust@praha-klanovice.cz, tel.: 724 254 143

(dále jen „Objednatel“)

a

HORTUS dopravní stavby s.r.o.

Sídlo: Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2-Vinohrady

Registrace: C 243245 vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 041 47 880

DIČ: CZ04147880

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 270532656/0300

Ve věcech smluvních oprávněna jednat: Kateřina Příplatová, jednatelka,

e-mail: priplatova@hortusds.cz, tel.: 604 587 205

Ve věcech technických oprávněn jednat: Radek Kraus, stavbyvedoucí,

email: kraus@hortusds.cz, tel.: 774 202 282

(dále jen „Zhotovitel“)

Na základě usnesení RMČ č. 135/1070/2022 ze dne 24. 08. 2022 byl schválen dodatek č. 1. Tímto dodatkem se navyšuje cena původně sjednaná ve smlouvě ze dne 08. 07. 2022 na akci „Cyklotrasa A50/A259, úsek Nové Dvory–Šestajovice“.

Článek č. 3

cena za dílo:

původní text uvedený v základní smlouvě ze dne 08. 07.2022:

1. V souladu s nabídkou zhotovitele se smluvní strany dohodly na ceně za provedení díla **12 159 874 Kč** bez DPH (slovy: dvanáct milionů jedno sto padesát devět tisíc osm set sedmdesát čtyři korun českých), **14 713 447,54 Kč** s DPH (slovy: čtrnáct milionů sedm set třináct tisíc čtyři sta čtyřicet sedm korun českých, padesát čtyři haléřů).

cena díla se navyšuje na základě schváleného dodatku o částku víceprací:

<i>Cena bez DPH</i>	<i>213 595,00 Kč</i>
<i>DPH 21 %</i>	<i>44 854,95 Kč</i>
<i><u>Celková cena včetně DPH</u></i>	<i><u>258 449,95 Kč</u></i>

Celková cena díla na ukončení akce po zápočtu víceprací dodatku č. 1. činí

<i>Cena bez DPH</i>	<i>12 373 469,00 Kč</i>
<i>DPH 21 %</i>	<i>2 598 428,49 Kč</i>
<i><u>Celková cena včetně DPH</u></i>	<i><u>14 971 897,49 Kč</u></i>

Konečná cena díla dle smlouvy vč. dodatku č. 1. uvedena slovy: (slovy: čtrnáct milionů devět set sedmdesát jeden tisíc osm set devadesát sedm korun českých, čtyřicet devět haléřů).

Celková cena díla dle smlouvy č. SML/32/1130/0710/2022 včetně dodatku č. 1 je po ukončení akce platná k datu podpisu smlouvy.

Ostatní sjednaná ujednání zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 byl schválen RMČ 135/1070/2022 dne 24. 08. 2022.

příloha č. 1 vícepráce

Praha-Klánovice dne: 31. 08. 2022

Praha-Klánovice dne: 31. 08. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

v. r.

v. r.

podpis:

podpis:

Mgr. Zorka Starčevičová, starostka

Kateřina Příplatová, jednatelka

MČ Praha-Klánovice

HORTUS dopravní stavby s.r.o.

otisk razítka

otisk razítka

vícepráce - veřejné osvětlení Všešarská

	název položky	Mj.	J. C	množství	Cena
460161174	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř. II	m	872,00 Kč	100	87 200,00 Kč
421374234	Kabelová chránička plastová D přes 80 do 100 mm	m	363,00 Kč	100	36 300,00 Kč
	Drát zemnicí	kg	175,00 Kč	45	7 875,00 Kč
334374232	Kabelová chránička plastová D do 65 mm	m	262,00 Kč	100	26 200,00 Kč
899621111	Obetonování betonem tř. C12/15 do 150 mm trub DN do 100	m	267,00 Kč	100	26 700,00 Kč
460431181	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm	m	83,40 Kč	100	8 340,00 Kč
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku	m3	180,00 Kč	13	2 340,00 Kč
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce	t	140,00 Kč	26	3 640,00 Kč
	Geodetické zaměření chrániček + zanesení do projektu	kpl	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				213 595,00 Kč